²³¹ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 43,3–4 [1 Thess 5:12–13]: [...] *ut potissima in ecclesia functio delegata est, sic iure divino debetur et honor et victus.*

²³² Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 43,13–15 [1 Thess 5:12–13]. Cf. *ibid.*, 14,7–10 [1 Thess 2:3–4]: *Exhortatio porro sive παράκλησις, consolatio, appellatur praedicatio apostolica, quod evangelium animos sublevet et consoletur afflictorum, hoc est eorum, qui conscientia peccatorum angustiantur, praeterea quemvis sui offitii moneat et ad sanctitatis studium inhortari non cesset.* (Emphasis, LB).

²³³ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 43,28 [1 Thess 5:12–13]: [...] *doctores salutis, innocentiae et veritatis.*

²³⁴ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 43,25–26 [1 Thess 5:12–13]: [...] *ipsum opus, quod faciunt ministri, sanctum flagitat.*

²³⁵ Cf. Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 30,17–31,4 [1 Thess 4:6–8]: “[...] *qui aspernatur doctrinam nostram aut ministerium nostrum, non nos aspernatur, qui sane homines sumus miseri atque mortales, sed ipsum deum, qui per nostrum ministerium operatur in vobis.*” *Huc vero pertinent domini verba: “Qui vos audit, me audit” [Luke 10:16]. Item: “Quorum remiseritis peccata, remittuntur; et quorum retinueritis, retenta sunt” [John 20:23]. [...] Dum ergo pfaffos (ut dicitis) seditiosos et dicaces contemnit, non nos contemnit, qui dei ministri sumus et interpretes eius in populo suo, sed ipsum deum verum vivum et aeternum, dominum nostrum, cui propediem, ni convertamini, commeritas dabit poenas. Huc pertinet illud Exo[di] 16.: “Et dixit Moses: Audivit dominus murmur, quo contra eum murmuratis, quid enim nos sumus? Non contra nos sunt murmurationes vestrae, sed contra dominum” [Exod 16:8].*

²³⁶ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 44,15–19 [1 Thess 5:12–13]: *Nunc, cum verbi ministerium a multis vel inter diras numeretur execrationes, [...] nil mi-*

Of course, Bullinger is well aware of the fact that such exhortations to honor, respect, and financially provide for those who hold ecclesiastical offices, are open to misuse. This becomes especially evident, Bullinger emphasizes, when one looks at the way in which Roman bishops and popes behave: on one hand, they urge others not only to respect them, but even to regard them as standing higher than any other authority; on the other hand, they do not live up to their charge as church officers, acting in fact more as parasites than as ministers.²³⁷ Therefore, Bullinger exhorts his fellow ministers not to seek honor for honor's sake, but to seek first and foremost "God's glory and the well-being of the churches." He continues: "It will be enough, if people give honor through us to Christ and his truth, while they respect us as his ministers. For it is not from men but from Christ, the prince of all pastors, that we will receive the imperishable crown, if only we persevere to the end."²³⁸